
　広島県弓道連盟会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて標記の件に付きまして、第66回広島県知事旗争奪弓道大会を下記の通り開催いた

しますのでご多忙中とは存じますが、多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。

記

1 広島県弓道連盟

2 平成24年２月11日（土・祝日）　午前９時～

3 広島県立体育館弓道場

4 広島県弓道連盟会員

5 ５００円／人（団体は１５００円／チーム）

（参加料を添えて申し込むこと。）

6 近的競技の団体（３人）及び個人（男子の部と女子の部）

7 座射で各自４ツ矢×１立　（団体12射）を行い

・団体の部は的中上位16（又は８）チームを予選通過とし、決勝は抽選組

合せによるトーナメントで実施する（決勝は各自４射、団体では12射）

・個人の部は的中により順位を決定する。同中の場合には優勝決定以外は

遠近法とする。

8 全日本弓道連盟競技規則による。

9 各種目とも三位まで賞状と賞品を授与する。（団体は三位を２チーム）

その他団体予選通過賞、準々決勝進出チームに敢闘賞を授与する。

個人の部は男子４中、女子３中以上の者へ敢闘賞を授与する。

10 玉本浩司　競技担当　電話090-5370-6668　　

〒731-0231　広島市　安佐北区　亀山　5-5-16

ﾒｰﾙ tama-hiroshima-kyudo@dream.plala.or.jp

11 郵便振替　　01320-4-48544 　広島県弓道連盟競技担当

12 平成24年１月28日　必着

13 ・個人申込み者の中からﾒﾝﾊﾞｰ変更することを認める。但し立ち順変更は

認めない。団体申込みのチーム編成変更は認めない。

ﾒﾝﾊﾞｰ変更の届出は当日８時30分までに受付で完了すること。

・高校生、大学生の積極的参加を希望致します。

・団体競技には制限時間を設けます。時間経過後は個人成績も無効です。

３人団体の４ツ矢座射で７分以内（立射は６分）に完了して下さい。

但し、弦切れが発生した場合はその全ての射場の時間制限を解除する。

・当日の参加人数、天候、その他の理由で競技方法を変更することがある。

・同中競射は予備矢から行いますので、予備矢一手を持参して下さい。

・団体決勝出場チームは監督を同席して下さい。（他チーム者可）

－ －

 

そ の 他

審 判

表 彰

申 込 先

広島県弓道連盟　会員　各位

第66回広島県知事旗争奪弓道大会開催のご案内

（一般、大学生、高校生）

会長　宮脇保博

競技方法

平成23年11月23日

広島県弓道連盟

広弓連第23-11-07

期 日

参加資格

以上

主 催

会 場

参 加 料

種 目

送 金 先

締 切 り



順 称号段位 性別 参加料 県連会費

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

小計

申込責任者 合計

電話番号 玉本 横山

競技担当 会計担当

郵便振替払込金受領書のコピーを貼り付けること

第66回広島県知事旗争奪弓道大会参加申込書

 氏　　　　　　名チーム名

送金先



記入例

順 称号段位 性別 参加料 県連会費

1 河村　俊介 五段 500 済

2 大野　梢 五段 500 済

3 山村　秋明 教士七段 500 済

1 山村　美恵子 錬士五段 500 済

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

小計 2,000

申込責任者 山村秋明 合計

電話番号 090-2004-1647 玉本 横山

競技担当 会計担当

郵便振替払込金受領書のコピーを貼り付けること

送金先参加料 01320-4-48544 「広島県弓道連盟競技担当」

県連会費 01390-3-6972 「広島県弓道連盟」

送金先

第66回広島県知事旗争奪弓道大会参加申込書

チーム名 　氏　　　　　名

神辺町

個人




